pod stavbou garáže so súpisným č. 7588, ktorá je zapísaná na liste vlastníctva č. 9518 a je vo 
vlastníctve kupujúceho.

ČI. II
Prejavy vôle zmluvných strán

Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. I ods. 1 zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu vo 
výške 12.600,- EUR (slovom: dvanásťtisícšesťsto eur) kupujúcemu, ktorý ju za túto cenu kupuje do 
svojho bezpodielového spoluvlastníctva manželov (t. j. v podiele 1/1).

ČI. III
Kúpna cena a jej úhrada

1. Kúpnu cenu zaplatí kupujúci do 30 dní od podpísania zmluvy oboma zmluvnými stranami takto:
a) čiastku 6.300,- EUR (slovom: šesťtisíctristo eur) poukáže na účet hlavného mesta SR 

Bratislavy v ČSOB, a. s. Bratislava, č. ú.: 25826423/7500, IBAN:
SK63 7500 0000 0000 2582 6423, VS: 201024422,

b) čiastku 6.300,- EUR (slovom: šesťtisíctristo eur) poukáže na účet mestskej časti Bratislava- 
Staré Mesto vo VÚB, a.s. Bratislava-mesto, č. ú.: IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012, 
VS: 3333000422.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že ak kupujúci neuhradí kúpnu cenu, resp. časť z nej v zmysle 
čl.